
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.524 NATAL, 18 DE SETEMBRO DE 2015 • SEXTA-FEIRA 
 

Portaria n.º 453/2015-SDPG                                                                                        

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo art. 8º., da Lei Complementar Estadual de n. 251/2003, bem como pelo art. 99 § 1º da Lei 

Complementar Federal de n. 80/94,   

  

R E S O L V E: 

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, a Defensora Pública FABÍOLA LUCENA MAIA AMORIM, matrícula nº 

197.769-5, para atuar perante o Juizado do Torcedor e de Grandes Eventos, que será instalado no Estádio 

Arena das Dunas, em Natal/RN, durante a realização da partida de futebol pelo Campeonato Brasileiro 2015, 

serie B, entre as equipes: ABC RN x VITÓRIA/BA, a realizar-se no dia 18 de setembro de 2015, às 19h. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dezessete dias 

do mês de setembro do ano de dois mil e quinze. 

  

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.524 NATAL, 18 DE SETEMBRO DE 2015 • SEXTA-FEIRA 
 

PORTARIA Nº 454/2015-SDPG 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 8º, da Lei Complementar Estadual nº 251/2003, bem como pelo art. 99, § 1º da Lei 
Complementar Federal nº 80/94, 

  

RESOLVE: 

Art. 1º. C O N V O C A R os Defensores Públicos Ana Lúcia Raymundo; Anna Karina Freitas de Oliveira; Bruno 
Barros Gomes da Câmara; Francisco de Paula Leite Sobrinho; Fabíola Lucena Maia; Geraldo Gonzaga de 
Oliveira; José Wilde Matoso Freire Júnior; Joana D’arc de Almeida Bezerra Carvalho; Marcos Vinícius Soares 
Alves; Manuel Sabino Pontes; Núncia Rodrigues de Sousa Conrado Pontes; Odyle Serejo Cardoso Gomes; 
Serjano Marcos Torquato Valle; e Vanessa Gomes Álvares Pereira, todos com atuação perante os Núcleos 
Criminais da Defensoria Pública Estadual com sede em Natal-RN, para participarem de reunião institucional, a 
realizar-se no dia 21 de setembro de 2015, às 14h, na sede da Defensoria Pública, em Natal. 

  

Art.2º Autorizar os Defensores Públicos supra convocados a ser afastar das respectivas atribuições ordinárias, 
assim como solicitar adiamento de atos incluindo audiências judicias aprazadas no período vespertino do dia 
21 de setembro de 2015. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dezessete dias do 
mês de setembro do ano de dois mil e quinze. 

NELSON MURILO DE SOUZA LEMOS NETO 
Subdensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


